PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA- SC

Edital n.º 01/2021 de PROCESSO SELETIVO

Ato 005
Divulga decisão dos recursos contra Indeferimento de vaga para deficiente e

condição especial para realizar a prova do Edital n. 01/2021 de Processo Seletivo

O Senhor Edson Julio Wolinger, Prefeito do Município de Ponte Alta,

no uso de suas atribuições legais, em conjunto com o Instituto o
Barriga Verde, torna público o que segue.

1. As decisões dos recursos seguem abaixo:

1.1. Vaga para deficiente Condição especial

19. Professor de Educação Infantil (não-habilitado)

INSC CANDIDATO Solicitação Decisão.

12552
ANDRESSA MACIEL
FOGAÇA

Vaga para Deficiente
Condição Especial: Outra - Pessoa para ler
as questões da prova

DEFERIDO apresentou laudo
médico que justifica vaga
especial e tratamento
diferenciado

2. Altere-se seu status para DEFERIDO

Ponte Alta, 11 de março de 2021

Edson Julio Wolinger

Prefeito Municipal